ORDIN DE PLATĂ Nr. 103 DATA EMITERII 17 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 134-00 LEI Una suta treizeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) DIALAB SOLUTIONS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD51ML000000022517323524

1022600026511

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD64TRPCCC518430A00412AA(R) I.P. Centrul National Sanatatea Animalelor, Plantelor si